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ПРАШАЛНИК ЗА ПОТЕНЦИЈАЛНИ ФИРМИ ПАРТНЕРИ 

Полн	назив	на	друштвото:	  

Скратен	назив	на	друштвото:	  

Адреса	на	која	друштвото	е	
регистрирано:	  

Адреса	на	друштвото	за	достава	на	
пошта:	  

Телефони:	  

Електронска	пошта:	  
Web	адреса:	 www. 
Име	на	директорот	
(сопственик/одговорно	лице):	  

Име	на	лице	за	контакт:	  
Функција	на	лицето	за	контакт:	  
Телефон	на	лицето	за	контакт:	  
Е	маил	на	лицето	за	контакт:	  
Матичен	број	на	друштвото:	  
Даночен	број	на	друштвото:	  

Дали	друштвото	е	ДДВ	обврзник:	           ДА          НЕ 

Дали во продажното место/места има 
читач на платежни картички?           ДА          НЕ 

Сопственичка	структура	(приватен	
капитал,мешовит	капитал,	државен,	
јавно	претпријатие	и	сл.):	

 

Број	на	жиро	сметка	и	банка	депонент:	  

Број	на	продажни	места:	  
Број	на	вработени:	  

Попуст	коj	партнерот	ќе	гo	дава	на 
целокупниот асортиман:	  
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www.scnetwww.scnetmakedonijamakedonija .com.com  



Опис	на	робата	и	услугите	која	потрошувачите	можат	да	ја	купат	(користат)	во	објектите	на	фирмата	
партнер: 

	

Клучни	зборови	(што	поточно	да	се	наведат	клучните	зборови,	за	да	пребарувачот	подобро	го	најде	
партнерот):	

	
	

Список	на	објекти	со	адреси	и	називи	(ако	партнерот	има	повеќе	објекти):	

	

Соработник	СЦНет	Македонија	доо	

_______________________________ 
(име	и	презиме)	

Идентификационен	број:____________	

Одговорно	лице	на	фирмата	партнер	

______________________________ 
(име	и	презиме) 

______________________________ 
(потпис и печат) 
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